

Maskinfabrikken Automa ApS

Værkstedvej 11, 2500 Valby

CVR-nr. 30 69 30 78

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Lena Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maskinfabrikken Automa ApS Værkstedvej 11 2500 Valby
	CVR-nr.: 30 69 30 78
	Stiftet: 21. juni 2007
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Lena Thomsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Nykredit, Hovedvejen 10, 2600 Glostrup Nordea, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	4.243	4.488	3.859	3.449	2.688
Resultat af primær drift	1.600	1.964	1.281	1.217	526
Finansielle poster, netto	-37	-50	-47	-74	-62
Årets resultat	1.219	1.490	962	890	361
Balance:					
Balancesum	6.391	5.941	6.702	6.215	5.336
Investeringer i materielle anlægsaktiver	128	1.180	0	825	0
Egenkapital	3.646	3.427	3.937	3.080	2.294
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	4	5	5	5	5

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med drift af maskinværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.219 t.kr. mod 1.490 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.243.348	4.487.697
1 Personaleomkostninger	-2.071.345	-2.248.665
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-572.299	-275.425
Resultat før finansielle poster	1.599.704	1.963.607
Øvrige finansielle omkostninger	-36.894	-50.444
Resultat før skat	1.562.810	1.913.163
2 Skat af årets resultat	-343.805	-422.869
Årets resultat	1.219.005	1.490.294
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	219.005	490.294
Disponeret i alt	1.219.005	1.490.294

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	22.662	45.329
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>22.662</u>	<u>45.329</u>
4 Grunde og bygninger	1.589.152	1.632.784
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.145.250	1.523.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.734.402</u>	<u>3.156.534</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.757.064</u>	<u>3.201.863</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	207.131	171.296
Varebeholdninger i alt	<u>207.131</u>	<u>171.296</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.030.912	972.213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	105.061
Andre tilgodehavender	0	62.777
Periodeafgrænsningsposter	140.000	233.333
Tilgodehavender i alt	<u>1.170.912</u>	<u>1.373.384</u>
Likvide beholdninger	2.256.154	1.194.750
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.634.197</u>	<u>2.739.430</u>
Aktiver i alt	<u>6.391.261</u>	<u>5.941.293</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.521.083	2.302.078
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	3.646.083	3.427.078
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	278.381	346.064
Hensatte forpligtelser i alt	278.381	346.064
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.499.090	1.646.110
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.499.090	1.646.110
6 Kortfristet del af langfristet gæld	147.000	147.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.281	173.207
Gæld til tilknyttede virksomheder	313.927	0
Anden gæld	352.499	201.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	967.707	522.041
Gældsforpligtelser i alt	2.466.797	2.168.151
Passiver i alt	6.391.261	5.941.293
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.811.784	2.000.000	3.936.784
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	490.294	1.000.000	1.490.294
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.302.078	1.000.000	3.427.078
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	219.005	1.000.000	1.219.005
	125.000	2.521.083	1.000.000	3.646.083

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.960.670	2.129.426
Pensioner	88.517	91.802
Andre omkostninger til social sikring	9.783	10.856
Personalemkostninger i øvrigt	12.375	16.581
	2.071.345	2.248.665
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	411.488	408.439
Årets regulering af udskudt skat	-67.683	14.430
	343.805	422.869
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>340.000</u>
Kostpris 1. januar 2020		340.000
Kostpris 31. december 2020		340.000
		<u>294.671</u>
Afskrivninger 1. januar 2020		294.671
Årets afskrivninger		22.667
Afskrivninger 31. december 2020		317.338
		<u>22.662</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		22.662

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	2.200.000	3.705.144
Tilgang	0	127.500
Kostpris 31. december 2020	2.200.000	3.832.644
Afskrivninger 1. januar 2020	567.216	2.181.394
Årets afskrivninger	43.632	506.000
Afskrivninger 31. december 2020	610.848	2.687.394
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.589.152	1.145.250
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

5. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	346.064	331.634
Udskudt skat af årets resultat	-67.683	14.430
	278.381	346.064
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	4.986	9.972
Materielle anlægsaktiver	246.034	288.509
Omsætningsaktiver	27.361	47.583
	278.381	346.064

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.646.090	147.000	1.499.090	762.052
	1.646.090	147.000	1.499.090	762.052

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.646 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.589 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter samtlige aktiver, grunde og bygninger undtaget

8. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 193 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 289 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Automa Holding ApS, CVR-nr. 40 12 96 50, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.